
1 

 

 
Základní škola Nový Bor, náměstí Míru 128, okres Česká Lípa, 

příspěvková organizace 

 

 

VÝZVA k podání nabídky a prokázání kvalifikace k VZMR 

 
Základní škola Nový Bor, náměstí Míru 128, okres Česká Lípa, příspěvková organizace tímto 

vyzývá zájemce o veřejnou zakázku na dodávky: 

 

„Dodávka 85 ks šatních skříněk“ 
k předložení nabídky a prokázání kvalifikace v rámci veřejné zakázky malého rozsahu, ve 

smyslu §14 odst. 1, §27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů 

________________________________________________________________ 

  
Zadavatel :           Základní škola Nový Bor, náměstí Míru 128, okres Česká Lípa, 

                                  příspěvková organizace se sídlem nám. Míru 128, Nový Bor,  

            PSČ: 473 01, 

                                  IČO: 68430132, 

                                  zastoupená Mgr. Zuzanou Tomsovou – ředitelkou školy 

                                  tel: 487 722 010, e-mail: tomsova@zsnamesti.cz   

 

vyřizuje:  Linda Hrabcová, zástupce ředitele pro ekonomiku a provoz, tel. 487 722 010,  

e-mail : hrabcova@zsnamesti.cz 

 

Druhu výběrového řízení:  otevřená výzva 

Rozsah výběrového řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zakázky:   dodávky 

 

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána mimo rámec zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) v souladu s ustanovením §31 zákona podle 

zásad §6 zákona. Výběrové řízení je realizováno přiměřeně k pojmům a principům použitým 

v zákoně. Pokud výzva v jednotlivých ustanoveních odkazuje na text zákona, nejedná se o 

postup v některém zadávacím řízení dle zákona. Touto výzvou není zahájeno zadávací řízení 

ve smyslu §4 odst. 4 zákona. 

    

Preambule:  

 

Tato veřejná zakázka je zadávána pomocí certifikovaného elektronického nástroje dostupného 

na https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_98.html  (dále také jen „elektronický nástroj“). 

mailto:hrabcova@zsnamesti.cz
https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_98.html


2 

 

Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem se provádí v elektronickém nástroji. 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 

https://zakazky.novy-bor.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf  - uživatelská 

příručka pro dodavatele 

https://zakazky.novy-bor.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf  - manuál 

elektronického podpisu. 

 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje 

nebo technického nastavení dostupného na výše uvedené webové stránce kontaktujte, prosím, 

podporu elektronického nástroje na tel.:+420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz. 

 

Předmět veřejné zakázky: 
 

Dodávka 85 ks šatních trojskříněk s instalací v prostoru budovy 2. stupně Základní školy nám. 

Míru 128 Nový Bor. 

 

Specifikace:  
Šatnová trojskříň výška 1400, šířka 900, hloubka 400 

Provedení: Kovový podstavec opatřený nožičkami se stavěcími šrouby a dnem z 

perforovaného plechu. Ošetřený práškovou barvou. 

Na podstavci je připevněna trojskříň se 3 dveřmi zavěšenými na 4 závěsech.  

Korpus + dveře + půda skříně LTD buk 18 mm, všechny hrany ABS 2 mm. 

Vybavení skříně: 3 samostatná oddělení, každé má poličku, šatní tyč a dvojvěšák. 

Dveře jsou opatřeny vrchním kovovým vzdušníkem min. 200 x 50 mm ve stejné barvě jako 

podstavec skříně. Madlo na otevírání dveří je integrované s přípravkem na visací zámek, to 

znamená, že není samostatně přidělané do dveří. 

 

 

Předpokládaná hodnota zakázky: 
Maximální cena plnění veřejné zakázky činí  290.000,- Kč  bez DPH 21% 

 

 

Místo plnění veřejné zakázky: 

 

Základní školy nám. Míru 128, Nový Bor, objekt 2. stupně 

 

 

Předpokládaná doba plnění:  

 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si 

vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky s ohledem na 

trvání tohoto zadávacího řízení. 

Předpokládaný termín zahájení  : 20.9.2017 

Předpokládaný termín ukončení : 15.10.2017 

 

   

Vyzvednutí zadávací dokumentace: 

https://zakazky.novy-bor.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.novy-bor.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
mailto:podpora@ezak.cz


3 

 

Textová část zadávací dokumentace k této veřejné zakázce je uveřejněna na profilu zadavatele 

https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_98.html.  

Pro komunikaci je nutné, aby se dodavatel zaregistroval v elektronickém nástroji pomocí 

uznávaného elektronického podpisu. Po registraci v elektronickém nástroji doporučujeme 

přiřadit oprávněnou osobu pro práci s danou zakázkou (podrobněji viz Oprávnění 

k zadávacímu řízení na https://zakazky.novy-bor.cz/data/manual/EZAK-Manual-

Dodavatele.pdf). 

 

 

Prohlídka místa plnění: 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky proběhne dne 24.8.2017 v 8:00 hodin. Sraz účastníků 

je před objektem ZŠ nám. Míru 128, Nový Bor – vchod z Kalinovy ulice. 

 

Ústní odpovědi zástupců Zadavatele uvedené v průběhu informační schůzky na dotazy 

vznesené v souvislosti s prohlídkou místa plnění budou mít pouze informativní charakter a 

nejsou pro zadání veřejné zakázky závazné. 

 

Pokud z prohlídky místa plnění vzniknou požadavky na dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám, je dodavatel oprávněn podat žádost o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám pomocí elektronického nástroje dostupného na https://zakazky.novy-bor.cz.  

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám rozešle Zadavatel pomocí elektronického 

nástroje dostupného na https://zakazky.novy-bor.cz všem dodavatelům, kteří požádali o 

poskytnutí Zadávací dokumentace nebo kterým byla Zadávací dokumentace poskytnuta.    

 

 

Kvalifikace dodavatele: 

Dodavatel prokáže kvalifikační předpoklady v rozsahu:  

- Výpis z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud je v ní dodavatel 

zapsán.  

- Oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů (živnostenský zákon apod.) 

v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. 

 

Dodavatel předkládá prosté kopie dokladů prokazující splnění kvalifikací. Doklady 

prokazující splnění kvalifikačních předpokladů nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání 

nabídky. 

 

 

Prokázání kvalifikačních předpokladů prostřednictvím subdodavatele:   

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 

zadavatelem v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat 

prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit 

smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí 

plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž 

bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, 

v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace. 

  

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_98.html
https://zakazky.novy-bor.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.novy-bor.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.novy-bor.cz/
https://zakazky.novy-bor.cz/


4 

 

Dodavatel je oprávněn požadovat po Zadavateli dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám. Dotazy budou zasílány zadavateli písemnou formou (lze i e-mailem). Písemná 

žádost o dodatečné informace musí být zadavateli doručena nejpozději do 3 pracovních dnů 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Na později podané žádosti nebude brán zřetel. 

 

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám doručené ve stanovené 

lhůtě Zadavatel poskytne dodavateli pomocí elektronického nástroje dostupného na 

https://zakazky.novy-bor.cz dodatečné informace, a to nejpozději do 3 pracovních dnů ode 

dne doručení žádosti dodavatele. Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti 

bez identifikace tazatele, Zadavatel uveřejní pomocí elektronického nástroje na 

https://zakazky.novy-bor.cz. 

 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 

jejich předchozí žádosti, a to pomocí elektronického nástroje dostupného na 

https://zakazky.novy-bor.cz. 

 

 

Způsob hodnocení veřejné zakázky: 

Kritériem pro hodnocení veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena za splnění všech 

požadovaných podmínek.  

 

 

Platební podmínky: 
Zadavatel neposkytne zálohu na plnění veřejné zakázky. Provedené práce budou fakturovány 

na základě vzájemně odsouhlaseného dodávkového listu. Splatnost daňových dokladů je 

stanovena na 14 dnů od jejich prokazatelného doručení zadavateli.  

Platby budou provedeny výhradně v Kč.  

 

 

Obchodní podmínky: 

Uchazeč předloží návrh kupní smlouvy. Návrh kupní smlouvy bude obsahovat minimálně 

označení smluvních stran, specifikovaný předmět smlouvy, datum dodání maximálně 

15.10.2017, celkovou nabídkovou cenu, záruční dobu, sankce za nedodržení termínu dodání 

ve výši 1000,- Kč za každý i započatý den prodlení s předáním a převzetím dodávky bez vad, 

místo plnění budova 2. stupně ZŠ Nový Bor,  nám. Míru 128, Nový Bor. Pokud uchazeč 

v návrhu smluv neuvede výše požadované údaje, zadavatel si vyhrazuje právo uchazeče 

vyloučit. 

 

 

Záruční doba:  
Je stanovena na 24 měsíců, počínaje dnem předání a převzetí dodávky bez vad a nedodělků 

zadavateli. V záruční době je zhotovitel povinen neprodleně a bezúplatně odstranit vady či 

skryté nedodělky. Termín odstranění vad či nedodělků bude dohodnut se zadavatelem a bude 

o tom sepsán zápis. 

 

 

Nabídková cena: 

Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách 

v členění bez DPH, částka DPH, platná v době podání nabídek, s DPH, která bude uvedena 

v návrhu smlouvy. 

https://zakazky.novy-bor.cz/
https://zakazky.novy-bor.cz/
https://zakazky.novy-bor.cz/


5 

 

Nabídková cena bude uvedena jako cena nejvýše přípustná. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci předmětu 

veřejné zakázky vymezeného v této výzvě. 

Nabídková cena může být změněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v takovém případě bude cena včetně DPH 

částečně či úplně snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti příslušné změny zákona č. 

235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších přepisů. 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

Nabídková cena bude zpracována vyplněním vzoru průvodního listu nabídky, viz Příloha č. 1 

– Průvodní list nabídky 

 

Nabídka: 

- nabídka bude předložena v jednom originále v listinné podobě 

- nabídka bude zpracována dle formálních, technických a smluvních požadavků zadavatele 

uvedených v této zadávací dokumentaci. Nabídka i veškeré další doklady požadované 

podmínkami musí být předloženy v českém jazyce. 

- bude podána v řádně uzavřené obálce „Dodávka 85 ks šatních skříněk“, 

- uzavřená obálka bude opatřena nápisem NEOTEVÍRAT! , 

- nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl, 

- bude obsahovat doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace 

 

Zadavatel požaduje, aby dodavatelé zpracovali nabídku v následujícím členní 

 

Nabídka bude členěna v tomto pořadí    

- průvodní list nabídky – příloha č. 1 Průvodní list nabídky 

- doklady, jimž dodavatel prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů 

- návrh kupní smlouvy, podepsaný oprávněným zástupcem uchazeče 

- splnění základní způsobilosti – příloha č. 2 

- prohlášení dodavatele o respektování podmínek výzvy 

- návrh smlouvy o dílo  podepsaný oprávněnou osobou dodavatele 

- katalogový list s podrobnou specifikací parametrů s jejich vyobrazením a přesným 

označením 

Návrh kupní smlouvy bude obsahovat minimálně označení smluvních stran, specifikovaný 

předmět smlouvy, datum dodání maximálně 15.10.2017, celkovou nabídkovou cenu, 

záruční dobu, sankce za nedodržení termínu dodání ve výši 1000,- Kč za každý i započatý 

den prodlení s předáním a převzetím dodávky bez vad, místo plnění budova 2. stupně ZŠ 

Nový Bor,  nám. Míru 128, Nový Bor.  

  

Podání nabídek: 

Nabídka bude doručena osobně nebo prostřednictvím provozovatele poštovních služeb  

do kanceláře Základní školy Nový Bor, náměstí Míru 128, okres Česká Lípa, příspěvková 

organizace, nám. Míru 128, Nový Bor, 473 01.  

 

 

Lhůta k podání nabídky:  
 

Lhůta pro doručení nabídek zadavateli je stanovena 

do 30.8. 2017 do 10:00 hodin. 
 



6 

 

Nabídku jsou uchazeči povinni podat v jedné řádně uzavřené obálce označené:  

„Dodávka 85 ks šatních skříněk“                                                                               

       NEOTVÍRAT ! 
 

 

Otevírání obálek 

Otevírání obálek s nabídkami dodavatelů proběhne v sídle Základní školy Nový Bor, náměstí 

Míru 128, okres Česká Lípa, příspěvková organizace, nám. Míru 128, 473 01 Nový Bor a je 

neveřejné.  

 

Prohlášení zadavatele 

Nabídky nezpracované podle zadávací dokumentace nebo neúplné nabídky budou vyloučeny.  

Pokud uchazeč nemá o zpracování a podání nabídky zájem, sdělí tuto skutečnost písemně 

zadavateli.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení nebo realizovat pouze část veřejné 

zakázky. 

 

Zadavatel je oprávněn zrušit výběrové řízení, nejpozději do uzavření smlouvy. O zrušení 

výběrového řízení je zadavatel povinen bezodkladně písemně informovat všechny uchazeče, 

kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. 

 

Zadavatel prohlašuje, že při nakládání s údaji, kterými dodavatel prokáže splnění 

kvalifikačních předpokladů, bude postupovat tak, aby nedošlo k porušení práv a oprávněných 

zájmů dodavatelů, pokud se týká ochrany jejich duševního vlastnictví nebo obchodního 

tajemství. Zadavatel nebude informace získané při této veřejné zakázce od jednotlivých 

dodavatelů sdělovat třetím osobám.     

 

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána mimo rámec zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek v souladu s ustanovením § 31 zákona podle zásad § 6 zákona. 

Výběrové řízení je realizováno přiměřeně k pojmům a principům použitých v zákoně. Pokud 

výzva v jednotlivých ustanoveních odkazuje na text zákona, nejedná se o postup v některém 

výběrovém řízení dle zákona. Touto výzvou není zahájeno výběrové řízení ve smyslu § 4 

odst. 4 zákona. 

 

V Novém Boru, 21.8.2017 

 

 

Mgr. Zuzana Tomsová 

ředitelka školy 

Základní škola Nový Bor,  

náměstí Míru 128, okres Česká Lípa, 

příspěvková organizace 

 

 

                

 

 

 

 


